Российская Федерация

Ростовская область

Тацинский район

Муниципальное образование «Верхнеобливское сельское поселение»

Администрация Верхнеобливского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.12.2023г                            № 153                                     х.Верхнеобливский
	         О прекращении  права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером  61:38:0600003:1273 Ростовская область, Тацинский район,Верхнеобливское сельское поселение, примерно в 2,5 км на юго-

восток от х. Верхнеобливский, ул. Советская, 53

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верхнеобливское сельское поселение», Администрация Верхнеобливского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером  61:38:0600003:1273 Ростовская область, Тацинский район,Верхнеобливское сельское поселение, примерно в 2,5 км на юго-восток от х. Верхнеобливский, ул. Советская, 53
        2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации  Верхнеобливского

сельского поселения                                                                Е.В.Месенжинова